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Wspornik drabinki STAL-
SNOW uniwersalny płaski

Cena brutto 20,00 zł

Cena netto 16,26 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
IVT STAL-SNOW Wspornik Drabinki Uniwersalny - Solidne mocowanie dla Twojego dachu! 

Wykonany z wytrzymałej stali ocynkowanej, uniwersalny płaski wspornik drabinki STAL-SNOW to niezastąpiony element
do mocowania drabinki przeciwśniegowej na różnych powierzchniach, takich jak gonty, blachy płaskie i trapezowe. 

MONTAŻ NA WYSOKOŚCI MURŁATY: 
Zapewniając bezpieczeństwo Twojego dachu, zalecamy montaż wspornika na wysokości murłaty ze względu na
obciążenie na obszarze dachu. Dzięki właściwemu zamontowaniu wspornika, drabinka przeciwśniegowa jest stabilnie
podtrzymywana, skutecznie chroniąc dach przed nadmiernym obciążeniem śniegiem. To nie tylko zwiększa
bezpieczeństwo mieszkańców, ale także przedłuża żywotność i trwałość dachu.

UWAGA:

Zastosowanie wspornika do blachy trapezowej maksymalna wysokość trapezu to 25 mm!
W przypadku montowania wspornika na pokrycia na rąbek typu "klik" jest potrzeba zamontowania również
mocownika na rąbek typu "klik"
W przypadku montowania wspornika na pokrycia na rąbek stojący jest potrzeba zamontowania również
mocownika na rąbek stojący

Rozstaw wsporników do drabinek powinien być odpowiednio dostosowany do warunków i strefy geograficznej. W strefach 1.,
2. i 3. maksymalny rozstaw wynosi 60 cm, natomiast w strefach 4 i 5 - 40 cm. Dla budynków położonych powyżej
1000 m n.p.m. we wszystkich strefach rozstaw nie może przekraczać 40 cm. Dodatkowo, na dachach o spadku
większym niż 40° i długości połaci powyżej 8 m zaleca się zamontowanie przynajmniej dwóch rzędów rozbijaczy
śniegu. Dzięki odpowiedniemu rozmieszczeniu wsporników zapewniamy bezpieczeństwo i skuteczną ochronę przed
nagromadzeniem śniegu na dachu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Połysk: Brązowy 8019 , Ceglasty 8004 , Czarny 9005 , Grafitowy Ciemny 7016 , Kasztanowy 3009
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